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A/ZP.26.4.7TP/2022 Otwock, dnia 29/03/2022

Do wszystkich
zainteresowanych

Dotyczy : postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie podstawowym z mozliwoscig prze-
prowadzenia negocjacji na roboty budowlane polegajace na Przebudowie i rozbudowie Pawilonu ,C’przy ul.
Reymonta 83/91 w Otwocku . Nr spr 7/TP/2021

Zamawiajgcy informuje, iz od Wykonawcow wplynety nastepujace pytania

1. Czy zamawiajgcy dopusci nastepujace wyposazenie poziomego panelu $ciennego na jedno stanowisko
(sala wzmozonego nadzoru 2/35):

@ Punkt poboru prozni 2 szt.,

@ Punkt poboru tlenu 2 szt.,

© Oswietlenie miejscowe LED o natezeniu swiatta 2900 Im,

© Oswietlenie ogoélne LED o natezeniu $wiatta 2x2900 Im,

® Oswietlenie nocne LED o mocy min. 3W,

© Oswietlenie obstugiwane wiacznikiem na panelu i na écianie,
© Obudowe z aluminium anodowanego,

 Szyne montazowg 25x10 mm 2 szt. w gornej i dolnej czesci panelu na catej dtugosci stanowiska,
& Gniazdo ekwipotencjaine 3 szt.,

& Gniazdo elektryczne 230V 6 szt.,

& Przygotowanie pod gniazdo przyzywu 1 szt.

Odpowiedz Zamawiajacego : Tak, Zamawiaacy dopuszcza propozycie Wykonawey .

2. Czy zamawiajgcy dopusci nastepujace wyposazenie poziomego panelu $ciennego na
jedno stanowisko (sale: 2/08, 2/10, 2/12, 2/14, 2/17, 2/16, 2,/19, 2/21, 2/24, 2/27, 2/30, 2/37, 2/45):
& Punkt poboru prézni 1 szt.,

& Punkt poboru tlenu 1 szt.,

& Oswietlenie miejscowe LED o natezeniu Swiatta 2900 Im,

& Oswietlenie ogolne LED o natezeniu $wiatta 2x2900 Im,

@ Oswietlenie nocne LED,

@ Oswietlenie obstugiwane wigcznikiem na panelu i na &cianie,

@ Obudowe z aluminium anodowanego,

) Szyne montazowag 25x10 mm 1 szt. w gérnej czeéci panelu na catej dtugosci stanowiska,
@ Gniazdo ekwipotencjalne 3 szt.,

& Gniazdo elektryczne 230V 3 szt.,

& Przygotowanie pod gniazdo przyzywu 1 szt

Odpowiedz Zamawiajacego : Tak, Zamawiajgcy dopuszcza propozycie VWykonawcy .




3. Czy zamawiajgcy dopusci nastepujace wyposazenie pionowego panelu sciennego na
jedno stanowisko (sala: 2/37):

© Punkt poboru prozni 1 szt.,

@ Punkt poboru tlenu 1 szt.,

& Obudowe z aluminium anodowanego,

& Szyne montazowg 25x10 mm 1 szt. w czesci bocznej panelu o dtugosci 80 cm,

©® Gniazdo ekwipotencjalne 3 szt.,

@ Gniazdo elektryczne 230V 3 szt.,

@ Przygotowanie pod gniazdo przyzywu 1 szt.,

Odpowiedz Zamawiajgcego : Tak, Zamawiajacy dopuszcza propozycie Wykonawcey .

4. Czy Zamawiajacy, w Sali 2/73 — Sala Chemioterapii, dopusci zastosowanie tablic
poboru gazéw realizowanych podtynkowo oraz wypcsazonych w 2 szt. punktu poboru
tlenu?

Odpowiedz Zamawiajgcego : Tak, Zamawiaigcy dopuszcza propozycje Wykonawcy .

5. Czy Zamawiajgcy, w Sali 2/73 - Sala Chemioterapii, dopusci zastosowanie punktéw
poboru realizowanych podtynkowo i jako oddzielne punkty poboru tlenu? Ich ilosé
zgodna z rysunkiem ,Rzut kondygnagji 2 pietra”.

Odpowiedz Zamawiajgcego : Tak, Zamawia acy dopuszcza propozycije Wykonawcy .

6. Czy Zamawiajacy dopusci montaz paneli medycznych jako wielostanowiskowe (np.
panel trzystanowiskowy w sali 2/16 lub panel dwustanowiskowy w sali 2/12)?

Odpowiedz Zamawiajacego : Tak, Zamawiajgcy dopuszcza propozycije Wykonawcy .




